
U C H W A Ł A  NR V/7/2015 

Rady  Gminy  Kluczewsko  

z  dnia  31 marca   2015 roku 

   

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi 

Włoszczowskiej z siedzibą we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w 

związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku o Polskiej 

Organizacji Turystycznej (Dz.U. z 1999 r. Nr 62 poz. 689, z 2000 r. Nr 22 poz. 273, z 2001 r. 

Nr 22 poz. 249, z 2006 r. Nr 170 poz. 1217,  Nr 249 poz. 1832, z 2008 r. Nr 227 poz. 1505) 

Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje:  

 

§ 1. Gmina Kluczewsko przystępuje w charakterze członka zwyczajnego do Lokalnej 

Organizacji Turystycznej Ziemi Włoszczowskiej we Włoszczowie. 

1. Do reprezentowania Gminy Kluczewsko w stowarzyszeniu wyznacza się Pana RAFAŁA 

PAŁKĘ. 

                                                            

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko 

  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


